

هفت هزار شهروند جمهوری های شوروی سابق به داعش پیوسته اند



ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه گفته است حدود ۷ هزار شهروند جمهوری های سابق شوروی با پیوستن به داعش برای این گروه می جنگند.

آقای پوتین این سخنان را در جریان نشست رهبران کشورهای مستقل همسود در قزاقستان بیان کرد. او در این نشست گفت که به این پیکارچویان نباید اجازه داده شود

تجرباتی را که در سوریه کسب می کنند در کشورهای خود به اجرا بگذارند. رئیس جمهور روسیه از کشورهای شرکت کننده در این نشست خواست تا در اقدامی مشترک، مانع از عبور پیکارچویان داعش از مرز افغانستان و ورود به این کشورها شوند.

آقای پوتین همچنین گفت که روسیه با عربستان، امارات، مصر، اردن و اسرائیل برای

اردوغان: اروپا دیر به اهمیت ترکیه در جلوگیری از موج پناهجویان پی برده است

رئیس جمهوری ترکیه از اهمیت کشورش در مقابله با موج پناهجویان به اروپا سخن گفته و اروپائیان را به نداشتن صمیمیت در رفتار با ترکیه متهم کرده است. روز جمعه، ۱۶ اکتبر، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه، با اشاره به خیر توافق کشورهای اتحادیه اروپا برای کمک به ترکیه در جلوگیری از حرکت هزاران پناهجو از سوریه به اروپا، گفت که اروپائیان دیر به اهمیت ترکیه در حل این بحران پی بردند.

رئیس جمهوری ترکیه از اهمیت کشورش در مقابله با موج پناهجویان به اروپا سخن گفته و اروپائیان را به نداشتن صمیمیت در رفتار با ترکیه متهم کرده است. روز جمعه، ۱۶ اکتبر، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه، با اشاره به خیر توافق کشورهای اتحادیه اروپا برای کمک به ترکیه در جلوگیری از حرکت هزاران پناهجو از سوریه به اروپا، گفت که اروپائیان دیر به اهمیت ترکیه در حل این بحران پی بردند.

انفجار دو بمب در مسجدی در نیجر به ۳۰ کشته بر جای گذاشت



مقامات نیجر به از کشته شدن دست کم ۳۰ نفر در انفجار دو بمب در مسجدی در نزدیکی شهر مایدوگوری، در شمال شرق این کشور خبر داده اند.

بر اساس این گزارش یک بمب گذار انتحاری بمب اول را در داخل مسجد منفجر کرد و بمب دوم در حالی منفجر شد که مردم در حال فرار از محل انفجار بودند.

این انفجار پنج شششنبه شب (۱۵ اکتبر) و در حالی روی داد که تعدادی از افراد در داخل مسجد در حال نماز بودند. تاکنون هیچ گروهی مسئولیت این انفجار را برعهده نگرفته است. شهر مایدوگوری اغلب هدف پیکارچویان اسلامگرای بوکو حرام قرار داشته که خواستار برقراری حکومت اسلامی و اجرای قوانین شریعت هستند.

روز سه شنبه (۱۲ اکتبر) هم انفجار سه بمب در نیجر به کشته شدن دست کم ۴ نفر منجر شد. در جریان سه انفجار که در ماه گذشته در این شهر اتفاق افتاد بیش از یکصد نفر کشته شدند. از زمان آغاز حملات بوکو حرام در سال ۲۰۰۹ میلادی تا کنون، هزاران نفر در نیجر به جان خود را از دست داده اند. بوکو حرام همچنین به اقداماتی مانند آدم ربایی نیز مبادرت کرده است. (بی بی سی)

بانک جهانی به همسایه های سوریه کمک مالی می کند

بانک جهانی قصد دارد یک بسته کمک مالی در اختیار کشورهای همسایه سوریه که میزبان پناهنده های این کشور هستند، قرار بدهد. مقام های این بانک می گویند بار مالی قابل توجهی به کشورهای لبنان و اردن تحویل شده است و آنها در تلاشند حمایت مالی کشورهای ثروتمند و کشورهای حاشیه خلیج فارس را برای کمک به لبنان و اردن، جلب کنند. آنها می گویند این ایده با استقبال متشکرات کنندگان روبرو شده است. یکی از طرح های مورد بحث، اعطای وام به اردن و لبنان است به شرطی که دست کم بهره این وام ها توسط حامیان مالی پرداخته شود. میزبانان پناهنده به کشورهای همسایه سوریه گریخته اند. بیشترین تعداد به ترکیه پناه برده اند اما کشورهای مثل لبنان و اردن که اقتصاد کوچکی دارند، به خاطر حضور این پناهجویان با فشار مالی شدیدی روبرو شده اند. تعداد پناهندگان در لبنان معادل ۳۰ درصد جمعیت این کشور است و در اردن نیز جمعیت آنها معادل ۲۰ درصد جمعیت کل کشور است. (بی بی سی)



اعضای غیر دائم جدید شورای امنیت سازمان ملل انتخاب شدند

آن بود که کشور سنگال بیشترین تعداد آراء را با ۱۸۷ رای به دست آورده و پس از این کشور نیز اروگوئه با ۱۸۵ رای قرار داشت. همچنین کشور جاپان ۱۸۴ رای، مصر ۱۷۹ رای و اوکراین ۱۷۷ رای در مجمع ۱۹۳ عضو سازمان ملل کسب کردند. ششمین نامزد برای عضویت در شورای امنیت سازمان ملل از کاندیداتوری اوکراین برای کرسی این شورا ختم شد. پرتو سازمان ملل را در یک رای گیری در مجمع عمومی سازمان ملل به دست آوردند.

این پنج کشور پس از آنکه گروه های منطقه ای از آنها حمایت کردند با مخالفتی علیه کاندیداتوری خود برای کرسی غیر دائم شورای امنیت مواجه نشدند. با این حال آنها همچنان مجبور بودند تا دو سوم از مجموع آراء را به خود اختصاص دهند. نخستین نتایج حاکی از

آغاز عملیات گسترده ارتش سوریه و متحدانش در حلب

ارتش سوریه و متحدانش با حمایت هوایی روسیه عملیات گسترده ای را برای پس گرفتن شهر حلب و مناطق اطرافش از شورشیان آغاز کرده است. گزارش ها حاکی است جبهه اصلی این عملیات که در سه محور آغاز شده، مناطق جنوبی و حومه جنوب غربی حلب، دومین شهر بزرگ سوریه است. دیده بان حقوق بشر سوریه می گوید منطقه ای که جنگنده های روسیه و ارتش سوریه برای پشتیبانی از عملیات حلب هدف گرفته اند، نزدیک جاده ای است که مسیر اصلی ارتباط با دمشق، پایتخت سوریه است.

به گفته این سازمان نیروهای ارتش سوریه و متحدانش موفق شده اند چند روستا را در حدود ۱۵ کیلومتری جنوب حلب از شورشیان پس بگیرند. در روزها و هفته های اخیر رسانه های مختلف گزارش داده اند که علاوه بر حمایت هوایی روسیه و نیروهای جنبش حزب الله لبنان، «صدها یا هزاران نفر» از نیروهای ایرانی هم برای شرکت در عملیات زمینی به منطقه اعزام شده اند.

این حضور نیروهای رزمی خود در سوریه را انکار می کند و می گوید که نیروهای ایرانی های حاضر در سوریه نقش مستشاری و آموزشی دارند. (بی بی سی)

اتحادیه اروپا می خواهد در مرزهایش نیروهای حراستی مستقر کند

این کمیسار اتحادیه اروپا چیست: سران دولت ها و حکومت های اتحادیه اروپا تصمیم به ایجاد یک صندوق کمک به مبلغ یک میلیارد یورو گرفته بودند. کمیسیون اتحادیه اروپا نیمی از این مبلغ یعنی ۵۰۰ میلیون یورو را از صندوق مشترک در دسترس گذاشته است.

قرار بود که کشورهای عضو نصف دیگر این مبلغ را پرداخت کنند، اما تا به حال ۸ میلیون یورو به صندوق کمک واریز شده است. روسای دولت ها و حکومت ها تصمیم گرفته بودند که با یک میلیارد یورو دیگر به برنامه های غذایی سازمان های وابسته به ملل متحد در کمپ های آوارگان واقع در ترکیه را تمویل کنند. کمیسیون اتحادیه اروپا به این منظور ۲۰۰ میلیون یورو پرداخت کرده است. کشورهای عضو در مجموع ۲۷۰ میلیون یورو در دسترس گذاشته اند. به این ترتیب بیش از نیمی از مبلغی که قرار بود به عنوان «کمک فوری» برای برنامه جهانی غذا پرداخت شود، کم است. (دوچرخه واره)

برگزاری اولین مسابقه بین المللی دوش مارا تن دریامیان



چهل و پنج تن از دختران ورزشکار بامیانی نیز در تیم جداگانه ای فاصله ده کیلومتر را دوش کرده با هم سابقه دادند.

چهل و پنج تن از دختران ورزشکار بامیانی نیز در تیم جداگانه ای فاصله ده کیلومتر را دوش کرده با هم سابقه دادند. دوش مارا تن دریامیان بین المللی دوش مارا تن کت مکتیناز از انگلستان، طاهر محمدی ورزشکار افغان، فرانک از کشور بلجیم به ترتیب مقام های اول دوم و سوم را از آن خود کردند.

کت مکتیناز ورزشکار ۴۱ ساله انگلستانی که در این مسابقه مقام اول را در بین ورزشکاران ۱۲ کشور خارجی و بیش از ۴۰ ورزشکار افغان از آن خود کرد گفت: «پیش از این در مسابقات دوش مارا تن در بیش از ده کشور دنیا اشتراک کردم و یکی از آرزو هایم اشتراک دریکی از مسابقات دوش در افغانستان بود».

این ورزشکار انگلیسی می گوید که بامیانی بهترین آب و هوا را برای برگزاری مسابقات دوش مارا تن و اسکی دارد.

مکتیناز می گوید: «با آنکه ورزشکاران افغان از سهولت های کمی در بخش ورزش برخوردارند اما: در این مسابقه خوب درخشیدند و در مرحله اول زودتر از دیگران دوش کردند».

۴۵ تن از دختران ورزشکار بامیانی نیز ۱۰ کیلومتر را در تیم جداگانه ای بین

در این مسابقه یک صد ورزشکار دختر و پسر فاصله ۴۲ کیلومتر را در مرکز ولایت بامیان دویدند. این مسابقه دوش مارا تن از طرف کمیسیون سیاحتی راه ابریشم در بامیان برگزار شده بود.

مسئولین کمیسیون سیاحتی راه ابریشم در ولایت بامیان می گویند که هدف از برگزاری این مسابقه معرفی بامیان به عنوان یک محل سیاحتی و جلب توجه جهانگردان است. گل حسین بای زاده مسئول کمیسیون سیاحتی راه ابریشم در این باره گفت: «این مسابقه به هدف رشد صنعت گردشگری و ترویج فرهنگ ورزش بین جوانان افغانستان دایر شده بود تا ما بتوانیم از یک طرف بامیان را به عنوان یک ولایت مهم برای جهانگردان معرفی کنیم و از سوی دیگر ورزش را بین جوانان افغان ترویج بدهیم».

در این مسابقه دوش مارا تن بر علاوه ورزشکاران ولایت مختلف افغانستان، بیش از ۱۲ ورزشکار خارجی از کشورهای ایالات متحده آمریکا، انگلستان، سریلانکا، بلجیم، فرانسه و سایر کشورهای دنیا اشتراک داشتند. این مسابقه دوش مارا تن در دو بخش جداگانه بین بیش از ۶۵ ورزشکار داخلی و خارجی در سطح کشور های مختلف برگزار شده بود.

تایید پیشنهاد منچستر یونایتد به نیمار

مدیر برنامه نیمار پیشنهاد منچستر یونایتد به پسرش را تایید کرد. پدر نیمار بازیکن بارسلونا در گفت و گو با فاکس گفت: بارسلونا از طرف منچستر یونایتد پیشنهاد داشت، اما باشگاه اعلام کرد که برای فروش نیمار آمادگی ندارد. آنان از علاقه مندی ما به این پیشنهاد پرسیدند و ما پاسخ منفی به آن دادیم.

والتر ریبیرو مدیر برنامه سابق نیمار اعلام کرد که بازیکن برازیلی در بارسلونا به فوتبال خود ادامه خواهد داد. پس از این اظهارات پدر نیمار که مدیر برنامه کنونی مهاجم آبی اناری پوشتان است، گفت: بارسلونا او را نمی فروشد. سه سال از مدت قرارداد او باقی مانده است و او تنها از منچستر یونایتد پیشنهاد داشت که آن نیز مربوط به گذشته است.

او در ادامه درباره لیونل مسی گفت: مسی بالاتر از نیمار قرارداد و خیلی بهتر از اوست. نیمار از مسی کمک می گیرد و لیونل دوست خوبی برای او در درون و بیرون از زمین است.

بیل از رونالدو عذرخواهی کرد

مهاجم ولزی از کریستیانو رونالدو به خاطر سخنان منتشر شده اخیرش عذرخواهی کرد.

به نقل از آس، گرت بیل پس از صعود ولز برای اولین بار به جام ملت های اروپا در حال سپری کردن بهترین لحظات زندگی خود است. رونالدو مادرید



و سرمربی تیم رافائل بنتینس پس از این اتفاق به او تبریک گفتند، اما روزهای گذشته اخباری در رسانه های مینی بر سفره شدن کریستیانو رونالدو توسط مدیر برنامه های بیل انتشار یافت و موجب به وجود آمدن حواشی برای این بازیکن شد.

روز پنجشنبه بیل به مادرید بازگشت و زمانی که به والدیباس، کمپ تمرینی رسال مادرید رفت در ابتدا با رونالدو احوال پرسسی کرد و او از به خاطر اخبار منتشر شده عذر خواهی کرد. همچنین هر دو به دلیل کسب کفش طلای اروپا و صعود ولز به جام ملت های اروپا به یکدیگر تبریک گفتند. البته به نظر نمی رسد رونالدو از بیل نارحت شده باشد چون می داند که بیل مسئول حرف های مدیر برنامه هایش نیست.

جاناسان برنات مدیر برنامه بازیکن ولزی پس از صعود این کشور به یورو ۲۰۱۶ گفت: بیل می خواهد بهترین بازیکن جهان شود، نه این که همچون رونالدو بهترین مدال دنیا یا بهترین مدال لباس شود.

ناراحتی بازیکنان رئال مادرید از بنیتس

بازیکنان رئال مادرید از سخنان اخیر سرمربی خود درباره کارلو آنچلوتی ناراحت شدند. به نقل از مارکا، رافائل بنتینس از آنچلوتی به خوبی یاد نکرد و در مصاحبه ای گفت: وقتی اتلتیکو مادرید به ما چهار گل زده این یعنی ما خوب کار کردیم، این گونه بنیتس آخرین نیش خود را به کارلوتو، سرمربی سابق رئال مادرید زد. رافائل تنها این موضوع را در رسانه مطرح کرد بلکه در کمپ تمرینی رئال مادرید در برابر بازیکنانی که سال گذشته زیر نظر آنچلوتی بودند و از این سرمربی دفاع کردند دوباره آن را تکرار کرد. او از اتحاد میان بازیکنان و موفقیت های کسب شده در زمان آنچلوتی آگاه است. بازیکنان مادریدی دوست ندارند که دوباره سرمربی سابق تیم قبضات شود. بنتینس رفتار درستی را پیش نگرفته است. این در حالی است که مربی ایتالیایی همیشه آرزوی موفقیت رئال مادرید به خصوص رافائل را دارد. رفتارهای دو سرمربی با یکدیگر متفاوت است به طور مثال زمانی که بنتینس در بهترین بازیکن بودن کریستیانو رونالدو شک داشت، آنچلوتی از رونالدو تمجید کرد و کسب کفش طلای اروپا را به او تبریک گفت. همچنین او از شاگردان سابقش قدر دانی کرد در مقابل بنتینس در جمع از خطای سرخیو راموس انتقاد کرد.

طعنه کاسیاس به رونالدو

کاپیتان سابق رئال مادرید زین الدین زیدان را بهترین هم تیمی خود معرفی کرد و از لیونل مسی به عنوان بهترین رقیب خود نام برد.

به نقل از روزنامه آس، ایگر کاسیاس و کریستیانو رونالدو از زمانی که در رئال مادرید با هم بازی می کردند رابطه چندان گرمی با هم نداشتند و گفته شد این دو باعث به وجود آمدن دو گروه پرتگالی و اسپانیایی در تیم رئال مادرید شده بودند. واکنش سرد کاسیاس به گلزنی رونالدو در یکی از بازیهای رئال یکی از اتفاقاتی بود که با انتقاد زیادی از سوی کاپیتان رئال مواجه شد ولی در آن زمان کاسیاس هرگونه اختلاف را با رونالدو رد کرد.

ایگر کاسیاس در گفتگو با روزنامه آس اسپانیا درباره بهترین هم تیمی و بهترین رقیبی که با آن روبرو شده است صحبت کرد ولی نامی از رونالدو نیاورد.

کاسیاس در گفتگو با این روزنامه گفت: خوشبخت بوده ام که در دوران فوتبالی ام با بازیکنان بزرگ زیادی هم تیمی بودم و باید بگویم که بهترین بازیکنی که در کنارش بازی کردم و به آن افتخار می کنم زین الدین زیدان بوده است. او انسانی قوی و جاه طلب بود و همیشه احترام زیادی برای بازیکنان رقیب داشت. او در پست خود نمونه بود و به نظر من بازیکنی وجود ندارد که در عرصه زیدان از او بالاتر باشد.

کاسیاس در ادامه درباره سخت ترین رقیبی که روبروی آن قرار گرفت گفت: بی شک لیونل مسی سخت ترین رقیبی بوده است که روبروی آن قرار گرفتم. او بازیکنی کامل بود و نیازی به تعریف و تمجید ندارد و بدون



شک یک کاپوس برای هر دروازه بانی است که روبروی آن قرار گرفته است. این دروازه بان اسپانیایی قهرمانی نهم این تیم در لیگ قهرمانان اروپا را بزرگترین لحظه دوران بازیگری خود نامید گفت: بی شک برای بچه ها بایر لورکوزن در لیگ قهرمانان اروپا بهترین لحظه دوران بازیگری من بوده است. در آن دیدار با یک گل زیبا توانستم به قهرمانی برسیم و این اولین قهرمانی من در اروپا بود که هیچوقت آن را فراموش نمی کنم.

او درباره بهترین مهار خود در طول دوران بازی خود گفت: بی شک مهار ضربه روین در فینال جام جهانی ۲۰۱۰ یکی از بهترین اتفاقاتی بوده است که در طول دوران ورزشی من رخ داده است و این اتفاق را هیچوقت فراموش نمی کنم.

روماریو: تیاگو سیلوا بدترین مدافع تاریخ است!

مهاجم سابق سلستو در ادامه اظهار نظره های عجیب و غریب خود این بار به انتقاد شدید از تیاگو سیلوا، مدافع پاری سن ژرمن و تیم ملی برازیل پرداخت و او را بدترین مدافع تاریخ خواند.

فوتبال برازیل پس از جام جهانی روزهای خوبی را تجربه نکرده است. حذف تحقیر آمیز در جام جهانی و در ادامه نمایش ضعیف در کوپا آما ریکا مردم برازیل را نالسرود کرد. در این بین بحث تبااهی در فدراسیون فوتبال برازیل و دست داشتن دونگا در این موضوع با انتقاد شدید روماریو همراه شد. روماریو که توانست به همراه برازیل قهرمانی در جام جهانی ۱۹۹۴ را تجربه کند این بار به انتقاد از تیاگو سیلوا، مدافع با تجربه تیم ملی برازیل پرداخت و او را بدترین بازیکن تاریخ خود نامید گفت: بی شک هیچگاه به تیم ملی برازیل دعوت نشود. او با انتقاد از این بازیکن گفت: اصلا نباید تیاگو سیلوا به تیم ملی برازیل دعوت شود. هر وقت که او در تیم ملی بوده است گل های بدی را دریافت کرده ایم و بسیار متضرر شده ایم. اگر من مربی تیم ملی برازیل بودم تیاگو را به تیم دعوت نمی کردم. او قدرت یک بچه را دارد و در نبردهای تن به تن کم می آورد. روماریو در پایان گفت: حضور سیلوا در تیم ملی برازیل باعث ناگامی بوکا آمریکا و جام جهانی شد. البته او در بازی با تیم آلمان بود و اگر هم بود تغییر ایجاد نمی شد. به نظر خود او باید تصمیم بگیرد که به تیم دعوت نشود.

اظهار نظر مربی سابق بارسلونا: این بارسلونا به هیچ کجا نمی رسد!



تیمی مربی ارچنتینی بر این باور است که تیم لوپیس ارنیکه به جایی نخواهد رسید. به نقل از مارکا، سزار لوپیس منوتی سرمربی ارچنتینی معتقد است: در فینال احتمالی جام باشگاه های جهان بین دو تیم ریور پلاته و بارسلونا، تیم ارچنتینی می تواند پیروز شود چون این تیم بارسلونا و ارنیکه برابر هر

اظهار نظر مربی سابق بارسلونا: این بارسلونا به هیچ کجا نمی رسد!



تیمی مربی ارچنتینی بر این باور است که تیم لوپیس ارنیکه به جایی نخواهد رسید. به نقل از مارکا، سزار لوپیس منوتی سرمربی ارچنتینی معتقد است: در فینال احتمالی جام باشگاه های جهان بین دو تیم ریور پلاته و بارسلونا، تیم ارچنتینی می تواند پیروز شود چون این تیم بارسلونا و ارنیکه برابر هر